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Akvilė Lietuvos plaukimo čempionatas
Vilnius, 3 - 6/4/2025

Event 19 Men, 400m Medley Open
4/4/2025 - 11:45 Results Prelim
Lithuanian Records 4:19.65 Vytautas, JANUSAITIS KPM Canet-en-Roussillon (FRA) 6/10/2009
Lithuanian Age Group Records - 16 4:27.77 Erikas, KAPOCIUS IPK Poznan (POL) 4/23/2017
Lithuanian Age Group Records - 14 4:43.12 Erikas, KAPOCIUS IKSC Kaunas 4/11/2015
Lithuanian Age Group Records - 12 5:06.55 Vilius, KERŠYS KPM Alytus 6/15/2023

EYOFQ  14 - 15: 4:48.97  /  EJCQ  14 - 18: 4:30.10  /  EU23Q  19 - 23: 4:19.08  /  WCQ  : 4:17.48  /  PJCQ  14 - 18: 4:27.01  /
Varžybų normatyvai 50m: 5:18.20 - 25m: 5:06.41
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts Rud

1. Anton, DENYSENKO 08 Ukraine 4:33.71 695 16.5 Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:39.48 34.84 250m: 2:52.89 38.96 350m: 4:03.60 31.60

100m: 1:04.64 34.42 200m: 2:13.93 34.45 300m: 3:32.00 39.11 400m: 4:33.71 30.11

2. Vadym, NAUMENKO 03 Ukraine 4:34.33 690 13.2 Q
50m: 28.77 28.77 150m: 1:38.47 35.39 250m: 2:53.26 40.13 350m: 4:04.48 32.19

100m: 1:03.08 34.31 200m: 2:13.13 34.66 300m: 3:32.29 39.03 400m: 4:34.33 29.85

3. Oliver, KUULPAK 07 TOPi Ujumisklubi 4:43.40 626 12.5 Q
50m: 27.97 27.97 150m: 1:37.00 36.57 250m: 2:53.38 40.48 350m: 4:09.45 34.86

100m: 1:00.43 32.46 200m: 2:12.90 35.90 300m: 3:34.59 41.21 400m: 4:43.40 33.95

4. Vilius, KERŠYS 11 Kauno PM 4:44.01 622 17.1 Q
50m: 30.06 30.06 150m: 1:41.89 36.84 250m: 3:00.17 42.04 350m: 4:13.49 32.31

100m: 1:05.05 34.99 200m: 2:18.13 36.24 300m: 3:41.18 41.01 400m: 4:44.01 30.52

5. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipėdos Gintaro SC 4:47.52 599 11.5 Q
50m: 28.20 28.20 150m: 1:40.01 38.18 250m: 2:58.36 40.16 350m: 4:14.20 34.55

100m: 1:01.83 33.63 200m: 2:18.20 38.19 300m: 3:39.65 41.29 400m: 4:47.52 33.32

6. Vytis, VAITULIONIS 10 Marijampolės SC 4:50.50 581 15.5 Q
50m: 29.36 29.36 150m: 1:43.54 38.95 250m: 3:02.31 41.70 350m: 4:19.27 33.62

100m: 1:04.59 35.23 200m: 2:20.61 37.07 300m: 3:45.65 43.34 400m: 4:50.50 31.23

7. Daniil, ŽUČKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC 4:52.83 567 8.3 Q
50m: 27.99 27.99 150m: 1:38.79 37.08 250m: 3:00.22 43.07 350m: 4:19.03 34.53

100m: 1:01.71 33.72 200m: 2:17.15 38.36 300m: 3:44.50 44.28 400m: 4:52.83 33.80

8. Vilius, NAVICKAS 07 Šiaulių Delfinas 4:53.46 564 10.6 Q
50m: 29.52 29.52 150m: 1:44.26 40.06 250m: 3:03.70 39.61 350m: 4:19.56 35.85

100m: 1:04.20 34.68 200m: 2:24.09 39.83 300m: 3:43.71 40.01 400m: 4:53.46 33.90

9. Karolis, JUŠKA 08 Sostinės SC 4:54.87 556 11.2 R
50m: 31.16 31.16 150m: 1:47.43 40.00 250m: 3:06.45 39.72 350m: 4:22.64 35.53

100m: 1:07.43 36.27 200m: 2:26.73 39.30 300m: 3:47.11 40.66 400m: 4:54.87 32.23

10. Vėjas Jokūbas, RUŽELĖ 10 Palangos SC 4:55.03 555 14.5 R
50m: 31.59 31.59 150m: 1:47.95 38.41 250m: 3:05.93 40.58 350m: 4:21.77 34.76

100m: 1:09.54 37.95 200m: 2:25.35 37.40 300m: 3:47.01 41.08 400m: 4:55.03 33.26

11. Allan, ZABOTIN 06 Kalevi Ujumiskool 4:56.48 547 9.2
50m: 30.76 30.76 150m: 1:48.97 41.78 250m: 3:08.75 40.13 350m: 4:24.10 34.20

100m: 1:07.19 36.43 200m: 2:28.62 39.65 300m: 3:49.90 41.15 400m: 4:56.48 32.38

12. Lukas, MATUSEVIČIUS 10 Kauno SM Startas 4:59.26 532 13.4
50m: 31.01 31.01 150m: 1:46.88 39.80 250m: 3:07.52 41.80 350m: 4:24.98 34.91

100m: 1:07.08 36.07 200m: 2:25.72 38.84 300m: 3:50.07 42.55 400m: 4:59.26 34.28

13. Jonas, EVERSONAS 10 Rokiškio KKSC 4:59.88 528 11.5
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.14 35.52 250m: 3:08.97 39.86 350m: 4:26.93 35.67

100m: 1:08.62 36.66 200m: 2:29.11 44.97 300m: 3:51.26 42.29 400m: 4:59.88 32.95
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Akvilė Lietuvos plaukimo čempionatas
Vilnius, 3 - 6/4/2025

Event 19, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts Rud

14. Gintaras, KIVYLIUS 11 Marijampolės SC 5:03.34 510 12.5
50m: 30.30 30.30 150m: 1:47.31 41.78 250m: 3:07.98 41.11 350m: 4:27.10 37.64

100m: 1:05.53 35.23 200m: 2:26.87 39.56 300m: 3:49.46 41.48 400m: 5:03.34 36.24

15. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostinės SC 5:10.90 474 16.8
50m: 29.55 29.55 150m: 1:46.92 41.46 250m: 3:13.17 46.00 350m: 4:35.56 35.05

100m: 1:05.46 35.91 200m: 2:27.17 40.25 300m: 4:00.51 47.34 400m: 5:10.90 35.34

16. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostinės SC 5:11.10 473 7.1
50m: 30.97 30.97 150m: 1:49.21 42.02 250m: 3:13.60 45.01 350m: 4:35.88 36.78

100m: 1:07.19 36.22 200m: 2:28.59 39.38 300m: 3:59.10 45.50 400m: 5:11.10 35.22

17. Nojus, ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 5:11.79 470 7.0
50m: 32.03 32.03 150m: 1:50.58 39.24 250m: 3:13.41 43.87 350m: 4:35.90 37.33

100m: 1:11.34 39.31 200m: 2:29.54 38.96 300m: 3:58.57 45.16 400m: 5:11.79 35.89

DSQ Heorhii, LUKASHEV 04 Ukraine
- turn rule infraction


